
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] 

№ 
[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Благовещенска от 25.03.2014 № 1394 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим 
организациям на развитие творческих коллективов граждан с 

ограниченными физическими возможностями» 
 

В целях привидения в соответствие действующему законодательству 
Российской Федерации и в связи с неактуальностью применения 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Благовещенска от 25.03.2014 № 1394 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим 
организациям на развитие творческих коллективов граждан с ограниченными 
физическими возможностями». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в 
официальном сетевом издании http://www.admblag.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

